



## Tukitilaisuudet 2020 Pohjois-Savossa, ohjelmat

Tilaisuuksiin ennakoilmoittautuneille lähetetään edellisenä päivänä ilta-päivällä linkki ennen tilaisuutta sähköpostiin. Ennakoilmoittautuneiden määrän perusteella päätetään, laitetaanko linkki ”ei ennakkoon ilmoittautuneiden” haettavaksi verkosta, koska paikkoja teamsissa on rajoitetusti. [Teams liittymisohjeet](#). Jos olet epävarma teamsin käytöstä, voimme testata yhteyttä ennen tilaisuutta. Ota yhteyttä.

[www.innostutiedosta.fi](http://www.innostutiedosta.fi) sivuille on linkitetty muiden alueiden tukikoulutus-videoita, joissa käydään läpi tukiasioita syvällisemmin. Niitä kannattaa katsoa. Kevään tilaisuuksissa keskitymme nimenomaan muutoksiin ja mitä pitää tehdä.

---

**15.4.** klo. 12.30- n. 14.00 **Lihanautatilojen tukitilaisuus** yhteistyössä Savo-Karjalan lihanautakerhon kanssa. Yhteys Teamsin kautta. [Ilmoittautuminen](#)

Sisältö: Kevään 2020 tilaisuuksissa käydään läpi lyhyesti tukimuutokset, sekä mitä pitää muistaa tehdä sopimuskauden vaihtuessa tai pikemminkin jatkuessa, mitä saa, pitää ja voi tehdä. Cap27 uudistus.

Puhujat: Luoteis-Savon maaseutupalveluista maaseutuviranomainen ja MTK Pohjois-Savo Anne-Mari Heikkinen.

---

**16.4.** klo. 9.00-14 **Ajankohtaispäivä** Pohjois-Savossa toimiville Eu-avustajille, asiantuntijoille ja kuntien ja Elyjen viranomaisille Teamsin kautta. Linkki lähetetään vain ennakkoon ilmoittautuneille. Kutsutilaisuus pohjoissavolaisille toimijoille. Erillinen ohjelma ja ilmoittautumislinkki lähetetty kohderyhmälle.

**17.4.** klo. 10:00-12:30 **Sikatiilojen tukitilaisuus**, yhteistyössä Itä-Suomen sikatalouskerhon kanssa. [Ilmoittautuminen](#). Yhteys Teamsin kautta.

Sisältö: Kevään 2020 tilaisuuksissa käydään läpi lyhyesti tukimuutokset, sekä mitä pitää muistaa tehdä sopimuskauden vaihtuessa tai pikemminkin jatkuessa, mitä saa, pitää ja voi tehdä. Cap27 uudistus. Ajankoh- taista sikamarkkinoilta.

Puhujat: Luoteis-Savon maaseutupalveluista maaseutuviranomainen ja MTK Pohjois-Savo Anne-Mari Heikkinen. Atrialta Nygård Ida ja Pasi Pohjois-Koivisto

---

**20.4.** klo 12-14 **Tapaa asiantuntija verkossa tukiasioissa** (yleinen tuki- tilaisuus) yhteistyössä maaseutuviranomaisten ja muiden asiantuntijoi- den kanssa. (Samansisältöinen kuin 22.4. illalla). Yhteys Teamsin kautta. [Ilmoittautuminen](#).

Sisältö: Kevään 2020 tilaisuuksissa käydään läpi lyhyesti tukimuutokset, sekä mitä pitää muistaa tehdä sopimuskauden vaihtuessa tai pikemminkin jatkuessa, mitä saa, pitää ja voi tehdä. Seuraavan tunnin aikana voi kysyä asiantuntijalta mieltä askarruttavia asioita. Alustavilla kysymyksillä avaamme keskustelun. Tule rohkeasti mukaan. Mahdollisuus kysyä myös lypsykarja- ja marjapuolen asioita, CAPista tai muista askarrutta- vista asioista.

Puhujat: Maaseutuviranomainen Sydän Savon maaseutupalvelusta, asi- antuntija Aila Riikonen Wiklistä, tarkastaja Timo Kalke Pohjois-Savon Ely-keskuksesta sekä MTK Pohjois-Savosta projektipäällikkö Anne-Mari Heikkinen

---

**21.4.** klo 10-12.30 **Luomutilojen tukitilaisuus** ja tietoa uudesta luomu- asetuksesta, yhteistyössä Savo-Karjalan luomuyhdistyksen kanssa teams yhteyden kautta. Yhteys Teamsin kautta. [Ilmoittautuminen](#).

Sisältö: Kevään 2020 tilaisuuksissa käydään läpi lyhyesti tukimuutokset, sekä mitä pitää muistaa tehdä sopimuskauden vaihtuessa tai pikemminkin jatkuessa, mitä saa, pitää ja voi tehdä luomutilojen näkökulmasta. Cap uudistus. Luomuasetus- mitä se tuo tullessaan sekä luomutarkas- tus. Muut ajankohtaiset luomurintaman asiat.

Puhujat: Luoteis-Savon maaseutupalveluista maaseutuviranomainen ja MTK Pohjois-Savo Anne-Mari Heikkinen sekä Pirkko Tuominen ProAgria Itä-Suomesta. Linjoilla on myös Ely-keskuksen tarkastaja vastaamassa kysymyksiin.

---

**22.4. klo 19-21 Tapaa asiantuntija verkossa tukiasioissa** (yleinen tukitilaisuus) yhteistyössä maaseutuviranomaisten kanssa ja muiden asiantuntijoiden kanssa. (Samansisältöinen kuin 20.4 päivällä). Yhteys Teamsin kautta. [Ilmoittautuminen.](#)

Sisältö: Kevään 2020 tilaisuuksissa käydään läpi lyhyesti tukimuutokset, sekä mitä pitää muistaa tehdä sopimuskauden vaihtuessa tai pikemminkin jatkuessa, mitä saa, pitää ja voi tehdä. Seuraavan tunnin aikana voi kysyä asiantuntijalta mieltä askarruttavia asioita. Alustavilla kysymyksillä avaamme keskustelun. Tule rohkeasti mukaan. Mahdollisuus kysyä myös lypsykarja- ja marjapuolen asioita, CAPista tai muista askarruttavista asioista.

Puhujat: Maaseutuviranomainen Sydän Savon maaseutupalvelusta, asiantuntija Aila Riikonen Wiklistä, tarkastaja Timo Kalke Pohjois-Savon Ely-keskuksesta sekä MTK Pohjois-Savosta projektipäällikkö Anne-Mari Heikkinen

---

**29.4. klo. 13-15 Tukien hakeminen vipupalvelussa - käytännössä.** [Ilmoittautuminen.](#) Vipu-palvelu avautuu 27.4, ennakoi hakemuksen teossa Koronankin takia. Yhteys Teamsin kautta.

Sisältö: Käymme läpi kädestä pitäen VIPU-palvelussa tukienhakemisen ja lohkomuutosten tekemisen käytännön tilanteessa. Mitä esille tulleet ongelmatilanteet ratkotaan ja karttaa käytetään.

Luennoijana Ulla Bovellan ProAgria Itä-Suomi. Johdattelijana Anne-Mari Heikkinen MTK Pohjois-Savosta.

---

**9.6. klo. 19-20 Tukien hakeminen vipupalvelussa - käytännössä. Ilmoittautuminen.** Tuki haku loppuu 15.6. Vielä on aikaa tarkistaa hakupaarit ja tehdä viimeisetkin korjaukset ennen haun loppumista. Yhteys Teamsin kautta.

Sisältö: Käymme läpi kädestä pitäen VIPU-palvelussa tukienhakemisen ja lohkomuutosten tekemisen käytännön tilanteessa. Mitä esille tulleet ongelmatilanteet ratkotaan ja karttaa käytetään. Tarkastelemme mitä muutoksia on tullut tukihakuun sekä Vipu-palveluun. Jos olet tehnyt hakemuksen jo aikaisemmin, muista tarkistaa, että lohkomerkinnät ja todellisuus pellolla sekä hakemuksella täsmäävät.

Luennoijana Ulla Bovellan ProAgria Itä-Suomi. Johdattelijana Anne-Mari Heikkinen MTK Pohjois-Savosta.

---

### **Tilaisuudet järjestetään yhteistyössä Luoteis-Savon, Sydän-Savon ja Ylä-Savon maaseutupalveluiden sekä Pohjois-Savon Elyn kanssa.**

Tukitilaisuudet ovat avoimia kaikille ja ei edellytä MTK-jäsennyyttä sekä ne ovat maksuttomia.

Lisätietoa [anne-mari.heikkinen@mtk.fi](mailto:anne-mari.heikkinen@mtk.fi) tai 0447050401.

Innostu tiedosta on maaseuturahaston ja Pohjois-Savon Elyn rahoittama hanke, jonka tavoitteena on auttaa tiloja löytämään kannattavuutta parantavia asioita sekä lisätä toimijoiden välistä yhteistyötä.

Lisätietoa tilaisuuksista [www.innostutiedosta.fi](http://www.innostutiedosta.fi) tai MTK Pohjois-Savon tai maaseututoimistojen Facebook sivut.

---